Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118

tel. 34/ 367-36-74

faks: 34/365-32-51 

               Częstochowa, dnia 14 lipca 2010 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 63 / 1416     /10 

Szanowni Państwo

Dotyczy : 
przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP  ,,Na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego inwestycji polegającej na: 

1. Przebudowa IZBY PRZYJĘĆ wraz ze strefą wejściową do budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w obiekcie przy ulicy            PCK  1 w Częstochowie” .

2. ,,Dobudowa do istniejącego budynku Pawilonu B w obiekcie przy ul. PCK 1               w Częstochowie dwustanowiskowego podjazdu dla karetek wraz z przebudową istniejącej infrastruktury technicznej w niezbędnym zakresie”     

Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w związku                      z koniecznością dokonania wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w trybie  art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w zakresie złożonych w przedmiotowym postępowaniu zapytań, informuje o przesunięciu terminu składania ofert.

Zamawiający informację z wyjaśnieniami przekaże niezwłocznie w kolejnym piśmie.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 16 lipca 2010 r. na godzinę 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 11:00 w Dziale Zamówień Publiczek, pok. 310 a w Pawilonie ,,D” – II piętro.

Miejsce składania ofert, określone w paragrafie 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez zmian.

                                                                                                   Z poważaniem

DYREKTR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Kazimierz Pankiewicz

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118

tel. 34/ 367-36-74

faks: 34/365-32-51 

               Częstochowa, dnia 14 lipca 2010 r.

Znak sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/ 63 /1423/10 

Szanowni Państwo

Dotyczy : 
przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP  ,,Na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego inwestycji polegającej na: 

3. Przebudowa IZBY PRZYJĘĆ wraz ze strefą wejściową do budynku Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w obiekcie przy ulicy            PCK  1 w Częstochowie” .

4. ,,Dobudowa do istniejącego budynku Pawilonu B w obiekcie przy ul. PCK 1               w Częstochowie dwustanowiskowego podjazdu dla karetek wraz z przebudową istniejącej infrastruktury technicznej w niezbędnym zakresie”     

Wyjaśnienia treści SIWZ

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonym przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na p[odstawie art. 38 ust. 1 i 2 istyawy z dnia 29 stycznia 204 r. – Prawo mówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

PYTANIE Nr 1:

Uzyskanie pozwolenia na budowę dla przedmiotowego zakresu robót .

Czy Zamawiający w podanym terminie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę dla przedmiotowego  zakresu robót, czy jedynie złożenie wniosku wraz z dokumentacją projektową do Wydziału Architektury celem wydania pozwolenia na budowę (Urząd na wydanie pozwolenia na budowę ma ustawowe 64 dni co oznacza ponad 9 tygodni w związku z powyższym prosimy o odpowiedz).

Odpowiedz:

Złożenie wniosku z dokumentacją projektową do Wydziału Architektury powinno następować już w momencie opracowania projektu architektonicznego. Projekty branżowe powinny być dostarczane w momencie opracowania. Powyższe ma na celu skrócenie do minimum terminu otrzymania pozwolenia na budowę. W tej sytuacji w podanym terminie należy złożyć jedynie wniosek wraz z projektem architektonicznym.

PYTANIE Nr 2:

Na zadanie pn. ,,Dobudowa do istniejącego budynku Pawilonu B w obiekcie przy ul. PCK w Częstochowie dwustanowiskowego podjazdu dla karetek wraz z przebudową istniejącej infrastruktury technicznej w niezbędnym zakresie” wymagane będzie uzyskanie warunków technicznych oraz decyzji o warunkach zabudowy celu publicznego.

Czy podane terminy na opracowanie dokumentacji sumowane będą po odliczeniu czasu oczekiwania na uzyskanie warunków technicznych wydanych przez instytucje zewnętrzne i decyzji lokalizacji celu  publicznym.

Odpowiedz:

Zamawiający rezygnuje z opracowania projektu ,,Dobudowy do istniejącego budynku Pawilonu ,,B” w obiekcie przy ulicy PCK w Częstochowie dwustanowiskowego podjazdu dla karetek wraz z przebudową istniejącej infrastruktury technicznej w niezbędnym zakresie” i uchyla powyższy zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w Załącznikach stanowiących ich integralną część . 

PYTANIE Nr 3:

We wzorze umowy pojawiają się w zakresie opracowanie dokumentacji  projektowej następujące zapisy:

Pytanie:

3.1. w pkt. c instalacje wodno - kanalizacyjną  wewnętrzną  i przyłącza. Prosimy o określenie jakie przyłącza należy wykonać.

Odpowiedz:

Projektant powinien wykonać projekt instalacji wodno – kanalizacyjnej wewnętrznej.

Pytanie:

3.2 w pkt. j Projekt techniczny wymiany kabla nn. n.n zasilającego Pawilon Zakaźny. Czy Zamawiający przewiduje wymianę kabla do Pawilonu Zakaźnego, jeśli tak – to prosimy o podanie długości.

Odpowiedz:

Zamawiający rezygnuje z wymiany kabla do Pawilonu Zakaźnego.

Pytanie:

3.3 w pkt. r  dodatkowo z uwagi na specyfikę Izby Przyjęć konieczne jest zainstalowanie generatora prądu.

Czy Zamawiający przewiduje instalacje generatora. Jeśli tak to prosimy o podanie mocy generatora, oraz przewidywanego miejsca lokalizacji.

Odpowiedz:

Zamawiający rezygnuje z instalacji generatora.

PYTANIE NR 4:

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące wersji elektronicznej dokumentacji projektowej – Dokumentację projektową w wersji elektronicznej z uwagi na różnorodność programów używanych  przez projektantów w wersji elektronicznej z uwagi  na różnorodność  programów używanych przez projektantów jak również fakt iż dokumentacja  projektowa jest dokumentem  w którym osoby postronne nie powinny nanosić zmian przekazujemy w formacie PDF. Czy Zamawiający dopuszcza taki format wersji elektronicznej.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza formatu PDF wersji elektronicznej.

Zamawiający dokonuje  zmian w treści SIWZ i tak:

1. w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Kwota wadium wynosi 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc  złotych).
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. NMP w Częstochowie w związku z wyjaśnieniami  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  w trybie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych  w wyznaczył  termin składania ofert na dzień 16 lipca 2010 r. na godzinę 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 310 a – II piętro. (Informacja o nowym terminie składania i otwarcia ofert została zamieszczona na stronie internetowej i w BZP w dniu 14 lipca 2010 roku). 

Miejsce składania ofert, określone w paragrafie 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez zmian.

                                                                                           Z poważaniem

DYREKTR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

            lek. med. Kazimierz Pankiewicz
